
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW PRZEZ 

MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O.                                                                      

ODDZIAŁ MIECHÓW 

Z TERENU GMINY MIECHÓW W I PÓŁROCZU 2025  ROKU. 

F I R M Y  

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

CZĘSTOTLOWOŚĆ 

ODBIORU 

 

 

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE 

ODPADY 

SEGREGOWANE: 

A – BIO 

B – PLASTIK 

C – PAPIER 

D - SZKŁO 
TERMIN WYWOZU 

 

MIASTO MIECHÓW 

FIRMY: 

 

ul. Romualda Traugutta 

ul. Marii Konopnickiej 

ul. Zbigniewa Pęckowskiego 

os. Stefana Żeromskiego 

ul. Józefa Piłsudskiego 

ul. Ogrodowa 

ul. Poprzeczna 

ul. Adama Mickiewicza 

Plac Tadeusza Kościuszki 

Rynek 

ul. Henryka Sienkiewicza 

ul. Spacerowa 

ul. Powstańców 1863r. 

ul. Szpitalna 

ul. Wesoła 

ul. Targowa 

ul. Jana Sobieskiego 

os. Młodych 

os. Generała Sikorskiego 

ul. Jagiellońska 

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Kolejowa 

os. Kolejowe 

ul. Ignacego Kraszewskiego 

ul. Krótka 

ul. Podmiejska 

ul. Służba Polsce 

ul. Ks. Skorupki 

ul. Jaksy 

ul. Wojciecha Głowackiego 

ul. Jana Kilińskiego 

ul. Podzamcze 

ul. Janów Dolny 

ul. Janów Górny 

ul. Folusz 

ul. Michała  Drzymały 

ul. Łąkowa 

ul. Rolnicza 

ul. Zielona 

ul. Racławicka 

ul. Bolesława Prusa 

ul. Polna 

ul. Wspólna 

ul. Mikołaja Kopernika  

ul. Waleriana Łukasińskiego 

ul. Jana Matejki 

ul. Partyzantów 

ul. Walki Zbrojnej 

ul. Warszawska 

 

 

 

 

JEDEN RAZ / M-C 

II ŚRODA M—CA 

STRONA PÓŁNOCNA 

I II III IV V VI 

A – BIO 

 10 I    

 07 II        

 07 III          

 04 IV 

 02 V 

 06 VI 

  

B – PLASTIK 

 17 I  

 14 II  

 14 III       

 11 IV         

 09 V   

 13 VI 

           

C – PAPIER 

 24 I       

 21 II    

 21 III   

 18 IV        

 16 V 

 20 VI 

 

D – SZKŁO 

 31 I                   

 28 II 

 28 III 

 25 IV 

 23 V 

 27 VI 

15 12 12 09 14 11 

JEDEN RAZ / M-C 

IV ŚRODA M—CA 

STRONA 

POŁUDNIOWA 

 

 

 

29 

 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

23 

 

 

 

 

28 

 

 

 

 

25 

DWA RAZY / M-C 

II i IV ŚRODA M-CA 

15 

 

29 

12 

 

26 

12 

 

26 

09 

 

23 

14 

 

28 

11 

 

25 

CO TYDZIEŃ 

 

ŚRODA 

02 

08 

15 

22 

29 

05 

12 

19 

26 

05 

12 

19 

26 

02 

09 

16 

23 

30 

07 

14 

21 

28 

04 

11 

18 

25 

 

SOŁECTWA                     

GM. MIECHÓW 

FIRMY 

 

ORAZ 

 

MIASTO MIECHÓW 

FIRMY: 

 

ul. Graniczna 

ul. Kamienna  

ul. Robotnicza 

ul. Topolowa 

ul.. Zagrody 

ul. Składowa 

ul. Słoneczna 

ul. Józefa Bema 

ul. Józefa Dwernickiego 

ul. Nowa 

ul. Ignacego Prądzyńskiego 

ul. Józefa Sowińskiego 

ul. Szewska 

 

 

DWA RAZY / M-C 

II i IV PIĄTEK         

M-CA 

OD LUTEGO 

15 

 

29 

14 

 

28 

14 

 

28 

11 

 

25 

09 

 

23 

13 

 

27 

CO TYDZIEŃ 

 

PIĄTEK OD LUTEGO 

 

02 

08 

15 

22 

29 

 

07 

14 

21 

28 

 

07 

14 

21 

28 

04 

11 

18 

25 

 

02 

09 

16 

23 

30 

06 

13 

20 

27 

 

UWAGA!!! ZMIANA TERMINÓW ODBIORU ODPADÓW . 


